
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 27 de desembre de 2019, de la directo-
ra territorial d’Alacant, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2019-ALS-A-01-937481 i altres. 
[2020/621]

RESOLUCIÓN de 27 de diciembre de 2019, de la direc-
tora territorial de Alicante, por la que se resuelven favo-
rablemente alegaciones y solicitudes de modificación de 
los recintos SIGPAC. Expediente 2019-ALS-A-01-937481 
y otros. [2020/621]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014), el Real decreto 1075/2014 de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y a 
la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y control 
de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural	 (BOE 307, 
20.12.2014), el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE núm. 307 de 20.12.2014), el Real decreto 1172/2015, de 
29 de diciembre, que modifica los anteriores reales decretos, el Real 
decreto 1078/2014 de 19 de diciembre, por el que se establecen las nor-
mas de condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban 
pagos directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos 
en virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola 
(BOE 307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la 
Conselleria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, 
por la que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto 
de pagos directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de 
ayuda, así como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los 
pagos al desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presen-
te resolución, vista la propuesta técnica de fecha 16 de diciembre de 
2019, y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 
19 de octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y 
Ganadería, por la que se atribuyen a las Direcciones Territoriales de la 
Conselleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema 
de Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, la directora terri-
torial de Alicante ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2019-ALS-A-01-937481, y finaliza por 2019-ALS-A-08-944695, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente Resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

Alicante, 27 de diciembre de 2019.– La directora territorial, p. d. 
(R 19.10.2011, del director general de Producción Agraria y Ganaderí; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galván.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1075/2014 de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014), el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, el Reial decret 
1078/2014 de 19 de desembre, pel qual s’establixen les normes de con-
dicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’establixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les/els interessades/ts o l’Administració refe-
rents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present resolució, 
vista la proposta tècnica de data 16 de desembre de 2019, i d’acord amb 
les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, del 
director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual s’atribu-
ïxen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions d’explo-
tació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les Parcel·
les Agrícoles, la directora territorial d’Alacant ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que s’asse-
nyalen en l’annex de la present resolució, que comença per 2019-ALS-
A-01-937481 i finalitza per 2019-ALS-A-08-944695 en el sentit que es 
conté en el citat Annex, i efectuar l’actualització corresponent en la base 
de dades de SIGPAC.

La present Resolució no posa fi a la via administrativa i contra la 
mateixa pot interposar-se en el termini d’un mes a comptar des de l’en-
demà de la seua recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secre-
taria Autonòmica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de confor-
mitat amb el que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Alacant, 27 de desembre de 2019.– La directora territorial, p. d. 
(R 19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galván.



ANEJO/ANNEX

EXPEDIENT/EXPEDIENTE COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE CIF/NIF ESTAT/ESTADO
2019-ALS-A-01-937481 UROS COMPANY, EVA MARIA 22566479Y Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-02-941250 CORTES CORTES, ABRAHAN 20944468R Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-02-941276 PEDROS MULET, MIGUEL 21396780H Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-03-940492 MARTINEZ MAESTRE, JAVIER 44752993F Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-03-940692 RICO GIMENEZ, CARMEN 22090695T Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-03-941249 FERNANDEZ REQUENA, PEDRO ANTONIO 47054723N Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-03-943565 PASTOR RAMOS, FRANCISCO JOSE 48579630L Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-03-944693 MIRA IVORRA, MARIA TERESA 74216808V Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-04-944362 ESTEVE PAYA, JUAN 21630865D Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-04-944378 MARTIN AMAT, FRANCISCO DE ASIS 29007735C Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-04-944394 JUAN BROTONS, MARIA JOSEFA 21643738W Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-04-944400 GIL RIBERA, ANGEL 21668230E Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-04-944402 FERRI BENEITO, VICENTE 21624925A Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-04-944418 PASTOR MARTINEZ, CARMEN 21601313N Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-04-944698 PARRILLA NAVARRO, JUAN DE DIOS 21636385D Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-05-940771 CASES APARICIO, EVALINA 48557235A Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-05-940775 SALINAS GARCIA, JOSE DOMINGO 15417340A Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-944376 VENTEO VENTEO, DOMINGO 22001404H Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-937436 FERRER SANCHIS, JUAN LUIS 25122740R Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-937440 RONDA PEREZ, ROSA MARÍA 48296460W Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-937442 LLORCA ANTON, ANTONIO MANUEL 21346852T Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-937443 PEREZ ROIG, SANTIAGO RAFAEL 21312913D Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-937445 BERENGUER SANCHIS, M PILAR 73986641B Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-937449 BLASCO CALVO, MERCEDES 25129402Q Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-937463 ESPASA FERRANDO, ABEL 48324036R Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-937464 SANCHEZ MUÑOZ, MIGUEL 74268603Q Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-937465 VALERO MAS, PEDRO JOAQUIN 25130021Z Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-937466 SANCHIS RODRIGUEZ, VICENTE 21315063C Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-937468 SANCHIS GALIANA, JOSÉ MIGUEL 48304834G Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-937469 GALIANA ROIG, ALEJANDRO LUIS 25122535A Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-937470 SOLBES RODRIGUEZ, SALVADOR 25124466W Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-937471 RONDA GALIANA, JOSE MANUEL 48303871F Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-937472 SEGURA SAVALL, PRUDENCIO 73984696K Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-937516 SANCHEZ GIRALDEZ, ANTONIO 30418523B Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-940705 GUARDIOLA BELTRAN, SALVADOR 21254385Q Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-940713 LLEDO ORTS, MARIA ASUNCION 21402918S Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-940714 SAVAL  MOLLA, SALVADOR 73990099L Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-940735 SAVAL IVARS, DOMINGO 21427993C Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-940736 CORTES VALLS, JOAQUIN 48324237H Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-940739 PEREZ RODRIGUEZ, BAUTISTA J. 48304526H Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-940760 SANTACRUZ ROIG, JOSE ANTONIO 48299422C Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-940773 GALIANA VILA, JUAN JOSE 48302178Q Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-940774 SOLBES BOU, FRANCISCO JAVIER 85080116B Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-940780 SANCHIS GARCIA, DOLORES 73986670V Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-940792 SANCHIS FERRER, JOSE 73979412G Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-940796 FERRER MONTIEL, JAIME MARIANO 25123270W Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-940799 FERRANDO PALLARES, MARCOS ANTONIO 25129692F Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-940809 FERRANDO PUIGCERVER, MARIA REMEDIOS 25127334H Aceptado/Acceptat



2019-ALS-A-08-940811 DIEZ MARTINEZ, CELIA MARIA 12648015Q Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-941473 PLANA GALIANA, FRANCISCA 85082455G Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-08-944695 LORENTE YAÑEZ, RAMON 20833415S Aceptado/Acceptat


		2020-01-29T14:09:28+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




